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Koszulka Polo ostrzegawcza
dwukolorowa S479 Portwest

Cena brutto 55,10 zł

Cena netto 44,80 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy S479

Producent PORTWEST

Opis produktu
 

Koszulka Polo S479 z jednym poziomym i dwoma pionowymi pasami taśmy ostrzegawczej HiVis Tex™.

Nowoczesna i praktyczna dwukolorowa koszulka Polo z granatowym lub szarym dołem.
Niezastąpiona w środowisku pracy, które obfituje w wysokie temperatury oraz brud!

Posiada zapięcie z trzema guzikami i kontrastowy kołnierzyk podnoszący elegancki wygląd.

 

Informacja o tkaninie

Odzież ostrzegawcza rekreacyjna Portwest jest wykonana ze 100% fluorescencyjnej, certyfikowanej dzianiny poliestrowej.
Dzianina o splocie bird-eye zapewnia lekkość, przewiewność i wygodę w noszeniu. W pełni certyfikowana na zgodność z EN
ISO 20471.

 

Zalety produktu

Ta gama odzieży spełnia wysokie standardy i jest rygorystycznie i regularnie testowana zgodnie z EN ISO 20471. Produkty
mają doskonałe właściwości odblaskowe i wyraźne kolory, które są łatwo dostrzegalne. Nie tracą właściwości po wielu
praniach.

 

Materiał: 100% Poliester, dzianina bird-eye, 175 g.

Dostępne kolory: żółto-szary, żółto-granatowy, pomarańczowo-szary, pomarańczowo-granatowy.

Dostępne rozmiary: pomarańczowo-szary i żółto-szary S-3XL, pomarańczowo-granatowy XS-3XL, żółto-granatowy
XS-4XL.

Norma EN ISO 20471 klasa 1.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: S , M , L , XL , XXL , 3XL
KOLORY: pomarańczowo-granatowy PG , żółto-czarny YB , żółto-granatowy YG , żółto-szary YS

Tabela rozmiarów

Norma EN ISO 20471

Konstrukcja odzieży ostrzegawczej PORTWEST oraz dobór najwyższej jakości materiałów gwarantują pełną zgodność z
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najnowszą normą EN ISO 20471.

 

 

Klasa 3: Najwyższy poziom ochrony - wymagany dla osób pracujących na lub w pobliżu

autostrad i dróg dwupasmowych oraz na lotniskach.

Minimalna powierzchnia materiału widzialnego – 0,80 m2.

Minimalna powierzchnia taśmy – 0,20 m2.

Minimalna długość taśmy ostrzegawczej o szerokości 5cm – 4 m.

 

 

Klasa 2: Pośredni poziom ochrony - wymagany dla osób pracujących na lub w pobliżu dróg klasy

A i B oraz dla kierowców samochodów ciężarowych.

Minimalna powierzchnia materiału widzialnego – 0,50 m2.

Minimalna powierzchnia taśmy – 0,13 m2.

Minimalna długość taśmy ostrzegawczej o szerokości 5 cm – 2,60 m.
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Klasa 1: Najniższy poziom ochrony - wymagany dla osób pracujących na drogach prywatnych.

Minimalna powierzchnia materiału widzialnego – 0,14 m2.

Minimalna powierzchnia taśmy – 0,10 m2.

Minimalna długość taśmy ostrzegawczej o szerokości 5cm – 2,0 m.

Odzież ta może być również uzupełnieniem dla odzieży o wyższych parametrach.
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